

DZ./2215/ 38 *AB5* /2011

Warszawa, dnia 17.05.2011

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHiT/P/38/2011** na dostawę : **SPRZETU JEDNORAZOWEGO DO OPERACJI WEWNĄTRZNACZYNIOWYCH (ZADANIA 1-7)**

W związku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje ich treść, oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1.Dot. § 3 pkt. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zapisu, iż dostawy będą realizowane w terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. W związku z powyższym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 3 pkt. 2 wzoru Umowy oraz SIWZ Dz. V pkt 4.1

Pytanie 2.Dot. § 5 pkt. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zapisu, iż Dostawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. W związku z powyższym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 5 pkt. 4 wzoru Umowy

Pytanie 3.Dot. § 5 pkt. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres ważności przedmiotu umowy był nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do odbiorcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. W związku z powyższym dokonuje odpowiedniej zmiany w § 5 pkt. 3 wzoru Umowy, w druku Oferta, Dz. IV pkt 4. i SIWZ Dz. V pkt 5.

Pytanie 4.

Dot. § 6 pkt. 5.7 wzoru umowy – czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu „Odbiorca może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy, jednak nie mniej niż o 20 % wartości przedmiotu umowy, pomimo przedłużenia terminu realizacji umowy”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez wykreślenie zapisu dot. § 6 pkt. 1.5? Potrącanie kar umownych z wynagrodzenia będzie oznaczało arbitralne podejmowanie decyzji przez Zamawiającego odnośnie zastosowania kar umownych, i brak możliwości ustosunkowania się do nich przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 6.

Dot. § 6 pkt. 2.2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach wyższych od cen zawartych w niniejszej umowie, Dostawca zobowiązany jest do zwrotu Odbiorcy różnicy pomiędzy wartością zakupu interwencyjnego a wartością wynikającą z niedostarczonego przedmiotu umowy, na podstawie przedstawionych przez Odbiorcę dokumentów zakupu interwencyjnego.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 7.

Dot. § 2 pkt. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „ceny jednostkowe netto”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby § 6 pkt. 5.5 umowy brzmiał: „W przypadku zmiany w prawie właściwym dla podatków, które podwyższą lub obniżą cenę/y przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 (cenę brutto), to w zależności od rodzaju zmian, jakie będą miały miejsce, zostanie stosownie obniżona lub podwyższona cena przedmiotu umowy (cena brutto) oraz całkowita wartość przedmiotu umowy. Zmiana ta nie wymaga podpisania aneksu do umowy.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s. techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiołek